Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Ao Senhor Secretário Municipal de Transportes e Serviços

Indicação nº 56/2013

Gilmar Benedito Gonçalves, Sebastião Carlos do Nascimento

e Maria Elmira Lopes da Silva Leme, Vereadores em exercício nesta Casa Legislativa,

usando de suas atribuições legais, indicam que seja reconstruída a ponte localizada no Bairro

do Cancã, mais conhecido como “Algodoá”.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de pedido dos moradores deste bairro, tendo em vista

que a referida ponte caiu há cerca de 60 dias, dificultando o acesso ao local.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 22 de abril de 2013.

Gilmar Benedito Gonçalves

(Gilmar da Correnteza)

Vereador

Sebastião Carlos do Nascimento

(Tião do Bar)

Vereador

 Maria Elmira Lopes da Silva Leme

(Professora Mirinha)

Vereadora